РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2021 г.                           № 36                          р.п. Усть-Донецкий

О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 года  № 540 и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 22.10.2020г., Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п.Усть-Донецкий, Строителей, 47-в, КН 61:39:0010102:1639, S - 196 кв.м. (в связи с тем, что планируемые параметры объекта капитального строительства не соответствуют предельным параметрам разрешенного строительства) в части уменьшения минимального отступа застройки с 5 м. до 1,1 м. с северной стороны от границы земельного участка по ул. Строителей, с 5 м. до 4,5 м. с северо-восточной стороны от границы земельного участка по ул. Спортивная (протяженность отступа равна 4,82 метра с севера по направлению на юг), с 5 м. до 4,71 м. с юго-восточной стороны от границы земельного участка по ул. Спортивная (протяженность отступа равна 3,09 м. с юга по направлению на север), с 5 м. да 0,25 м. с южной стороны от границы земельного с кадастровым номером 61:39:0010102:87, с 5 м. до 0 м. с западной стороны от границы земельного участка с кадастровым номером 61:39:0010102:87.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения
С.В.Тузов

Постановление вносит:

Сектор земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения

Исп: Елжова
Визы: Новикова А.А.